BANCOP 

0410181170 

02991450 

REMIGIO RAMIREZ 

PAGO DE VACACION LABORAL 

2.098.800 

33 

24 

28/01/2025 

BANCOP 

0410181170 

02991452 

NESTOR PORTILLO 

PAGO DE VACACION LABORAL 

1.500.000 

TOTAL:  GUARANIES SEIS MILLONES NOVECIENTOS DIEZ Y OCHO MIL 

6.918.000